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Styrelsen:  
Vi vill uppmuntra alla föräldrar att fylla i vår kvalitetsenkät. Alla synpunkter är viktiga för att vi ska kunna förbättras 
och utvecklas i våra verksamheter eller i styrelsen. Det går att vara anonym och det går även att posta enkäten om man 
inte vill lägga lappen i någon låda på skolan och förskolan. 

//Styrelsen 
 
Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: 
Vintern rullar på och det är snart sportlov för våra elever, de som går på fritids har många trevliga aktiviteter på gång 
som gör att eleverna ska känna sig riktigt lediga från skolan. 
Under de två veckor som passerat sedan sist har skola/fritids haft "vår yttre och inre miljö" som tema, vi har haft 
många social aktiviteter och diskussioner om hur man ska vara som vän, vi har även lämnat önskemål på hur vi ska försköna 
vår miljö i skolan. Jag kommer att fånga upp de tankarna och se hur jag och styrelsen kan arbeta vidare med detta. 
 
På personalmötena har vi diskuterat några av våra planer mot "diskriminering och kränkande behandling" och personalen 
gör varje vecka dokumentation för att visa vad vi gör för att få till ett gott arbetsklimat på alla sätt. Den planen hänger 
också uppe i klassrummen, på anslagstavlan och på fritids. Vi har också arbetat med vår handlingsplan för " när barn 
misstänks fara illa", "hygienplanen" och "inskolningsplanen". När det gäller hygienplanen grundar vi den på Socialstyrelsen 
rapport "smitta i förskolan", och även på den lilla skrift ni föräldrar ska ha fått via förskolan. 
 
Älmhults kommun, och så även vi håller som bäst på att förbereda sig på skolinspektionens besök senare i vår. Vi lägger 
därför lite extra tid på att gå igenom allt vårt material och kontrollera så att det ligger i linje med skollag och läroplan. 
Jag vore tacksam om ni då och då också går ut på vår hemsida för att läsa våra dokument under fliken"planer", eftersom 
era synpunkter på verksamheten vid ett inspektionsbesök också är viktiga. Denna veckan kommer jag lägga ut ovan 
nämnda planer. 
 
Annie kommer att arbeta t o m den 14/3 och under v.9 kommer jag meddela vem som får vikariatet på förskolan. 
 

///Christina 
 

Förskolan: Hej! 
Tiden bara susar förbi och vi är redan inne i februari och snart är det sportlov minsann. En påminnelse: lämna in lappen 
angående hur ert barns tider kommer att se ut under denna vecka.  
 
Småtrollen fortsätter att prata om tåg och leka tåg på olika sätt. Barnen har nu tillverkat sina egna biljetter och de tar 
även med sig olika saker på färden i våra vagnar. De tar exempelvis med sig djur eller färger. Sen är det ju även 
intressant att höra vilka fantasirika saker barnen "ser" utanför tågfönstret.  
Barnens visade intresse för musik har gjort att de fått tillverka sina egna färgglada maraccas som de kommer att 
använda i  verksamhet här under våren. 
 
Mellantrollens resetema är i full gång och de ska bli spännande att se vad de upptäcker på resans färd. Denna vecka har 
de pratat om alfabetet och tillverkat bokstäverna i sina namn av lera. Tanken är att barnen ska få vara med och komma 
på vart "resan" ska gå. Förhoppningarna är även att komma iväg på en riktig utflykt/resa med våra minibussar. Mer 
information om det kommer  närmare avresa. 
 
Stortrollen har nu i veckan påbörjat ett projekt som de kallar jag och min kompis. Tillsammans med sin 
dagkompis/dagkompisar, som de själva har valt, får de hjälpas åt med att genomföra olika uppdrag. Arbetet med 
bokstäver och siffror fortlöper som vanligt, nu med hjälp av deras pingvintema.  
 

//Marina, Frida, Annie, Ann och Sandra 
 
 

  



Skola:  
Inför temaveckorna har alla klasser haft klassråd där eleverna har fått lämna förslag på vad de tycker ska ingå i en 
temavecka som handlar om inre och yttre miljö. Till den inre miljön önskade de bland annat massage, musik, utflykter.  
Till den yttre miljön kom förslag som att måla om, ha fler lekredskap på skolgården, fixa iordning allsportsbanan. 
Startskottet på temat vår inre och yttre miljö var en ”happining” i stora salen med musik, massage och film. Vi fortsatte 
på tisdagen med en aktivitesdag där eleverna var uppdelade i tvärgrupper. Tyngdpunkten på aktiviteterna låg på inre 
miljö. Eleverna fick lyssna på saga, få och ge massage, fotbad, pyssla och delta i en samarbetsövning. (Det finns bilder på 
hemsidan). Andra veckans stora temadag baserades på elevernas önskemål som elevrådet lyfte fram. Huvudrubrik på 
denna dag blev musik. Temat avslutades med att som efterrätt efter skollunchen få en liten glasspinne. 
 
Skolans lilla backe är välbesökt och det är trångt om åkutrymme. Därför har vi beslutat att pulkor med ratt d.v.s. 
snowracers/runners och snowboards stannar hemma, 
 

F-klass:  
Vi har haft två fina veckor då vi tänkt lite extra på varandra och hur skönt det är att ha vänner runt omkring sig. 
Aktiviteterna har varit skiftande, allt ifrån barnens önskemål om utflykt tillsammans till att ge positiva meningar till 
varandra. Vi har gjort flera aktiviteter med hela skolan. Detta har varit mycket uppskattat av alla.  
Dagen då vi var i Lekarekulla och åkte skridskor på ett kärr i den vinterklädda skogen var kul. Alla kämpade med sina 
skridskor efter bästa förmåga. Vid en sådan här aktivitet tränas det verkligen på att kunna vänta på sin tur och att göra 
det man kan själv eller i varje fall försöka. Alla kunde av förklarliga skäl inte få hjälp med sina skridskor först. Vi såg vid 
flera tillfällen hur barnen hjälpte varandra, Härligt! Under rasterna har många åkt pulka i den härliga backen.  
I måndags var vi i Virestad för att ha gymnastik. Vi kommer främst att åka dit för gymnastik när det är jämn vecka. Vi 
märkte att många var förväntansfulla inför denna första gång. Ni må tro att det sedan gympades, alla var jätteduktiga! 
Inledningsvis hade vi en uppvärmning då vi tränade uppmärksamhet och kroppsdelarnas namn. Därefter var det dags för 
en redskapsbana. Vi passade verkligen på att använda redskap. Alla klättrade, hoppade, hängde och balanserade. 

Inför nästa vecka; Tag med biblioteksböcker och idrottskläder till måndagen. Denna gång är vi kvar i Bråthult. Utedag 
blir det som vanligt på torsdag.  

//Emil & Åsa 
1-3:  
Temat med yttre och inre miljö är avslutad. Vi har under denna vecka lyft lite mer hur man är en bra kompis. Vid ett par 
tillfällen har eleverna fått skriva ord på witheboardtavlan som de tycker man ska säga till sina kompisar. Dessa ord 
kommer att användas till en collagebild som de ska göra under nästa veckas bild. 
Två fredagar har de arbetat i sina ”trädgrupper” och forskat om våra vinterfåglar. De har fått söka fakta i böcker och 
på webbsidan svenska djur. De som har hunnit bli färdiga har även fått börja forska om svenska djur vi har i vår närhet. 
På bilden har de målat ett vinterlanskap. Titta gärna in i klassrummet och se era barns fina alster. I matten har vi jobbat 
med klockan. Det är klurigt det här med digital tid, men snart har alla fått en förståelse på hur systemet är uppbyggt. 
Nästa vecka kommer vi prata lite om OS, jobba vidare med klockan och besöka biblioteket.  

//Mimmi  
 

4-5:  
Nu har vi avslutat vänskapsveckan. Vi har tillsammans i klassen diskuterat hur man är en bra vän. Alla i klassen fick också 
skriva en positiv sak om varje kompis i klassen. Jag skrev sedan upp de positiva sakerna till var och en som de fick sätta 
upp i sin bänk.  
Femmorna har påbörjat en receptbok. De ska skriva tre huvudrätter och tre efterrätter som ska ta cirka 1 timme att 
laga. Jag har med mig några receptböcker och de får använda sig av internet för att hitta recept. Jag har som krav att 
de ska beskriva hur man tillagar maten, vilka ingredienser och redskap som behövs vid tillagningen. Tanken är att vi längre 
fram ska laga något av dessa recept.  
I NO:n är vi snart klara med människans organsystem. Vi skahärefter redovisa för varandra vad vi skrivit om och visa 
”människan” som varje grupp har ritat. Vi har också läst om alkohol och droger samt gjort en tankekarta om detta.  
Lotta har skickat en hälsning att hon fått en son, Elias. Eleverna har skrivit ett brev till henne som jag kommer att skicka 
iväg till henne snarast, vi hoppas också på ett besök av henne snart =)  
Eleverna lämnade önskemål om en utedag på klassrådet, därför tyckte jag det var lämpligt att ha den nu under 
vänskapsveckan. Eleverna önskade att gå till skolskogen, jag hade själv aldrig varit där så jag tyckte det lät som en bra 
idé. Vi hade en mycket trevlig dag med lek, mattekluringar och god fika.   
Jag har rättat allas matteböcker denna veckan, vilket jag kommer att göra mer kontinuerligt framöver. Jag lämnade en 
liten kommentar i nästan varje mattebok som jag tycker att eleverna ska tänka på, det kan vara att jag vill att de ska 
skriva tydligare eller använda linjalen mer noggrant.   
Nästa vecka, på måndag, ska vi åka till biblioteket. Vi kommer också att påbörja ”lässtatistik”. Jag vet att eleverna haft 
detta tidigare. Vi kommer då räkna ihop alla sidor som vi tillsammans har läst. När eleverna läst 10 000 sidor kommer vi 
”fira” detta genom att vi till exempel ser en liten film ihop eller leker en lek tillsammans. Jag kommer att introducera 
detta för eleverna på måndag.  
 

//  Ida 
 



Fritidshem: Inför sportlovet vill vi uppmärksamma ALLA familjer att vi har planerat ett läger med övernattning i 
anslutning till fritids lokaler torsdagen den 20:e till fredagen den 21:e februari. Vid ett evenemang som detta ser vi 
gärna att så många som möjligt har möjlighet att delta, även ni som sedan tidigare har anmält ledighet är varmt välkomna 
att meddela intresse och ansluta er till sällskapet. Ju fler vi blir desto roligare!  

Inför sportlovet saknar vi fortfarande många blanketter om vilka barn som behöver barnomsorg och vilka dagar. Vi vore 
tacksamma om ni kunde lämna besked till någon av pedagogerna på skolan eller fritids så snart som möjligt. Denna 
information ligger till grund för vilka aktiviteter som vi har möjlighet att planera och genomföra under lovveckan.  

På torsdagar har vi, som ni känner till sedan tidigare, arrangerat utedagar på fritids med matlagning i anslutning till 
grillkåtan. Till följd av att vi upplever att barnens intresse för denna regelbundna aktivitet har stannat av har vi kommit 
till beslutet att den får ”vila” under en period, men förändringar skapar förutsättningar för nya möjligheter! 

 
// Thye & Emil 

 

 
 

Vi önskar alla en hjärtlig alla hjärtans dag  
och  

hoppas att ni får uppleva både ”yttre och inre glädje”. 
 Personalen från Virestads Friskola 


